关于举办华南师范大学第三届教师教学大赛闭幕式暨总结表彰大会的通知

[工会 2021-11-19]

各学院、各有关单位：

2021年7月华南师范大学第三届教师教学大赛正式启动，经学院预赛选拔和推荐，11月13日至14日举行第三届教师教学大赛现场决赛，经专家网络评审、现场评
审和会议评审，大赛组委会研究决定和公示，最终评选出一等奖 33 名，二等奖18 名，优秀组织奖11个。为总结本届教师教学大赛工作，表彰大赛中涌现的先进集体
和个人，经组委会研究，决定举办华南师范大学第三届教师教学大赛闭幕式暨总结表彰大会。现将相关事宜通知如下：

一、时间

2021年11月25日下午14:30-16:30

二、地点

教育信息技术学院讲学厅

三、参加人员

校领导、各本科教学单位教学副院长、各参赛单位部门工会主席、所有参赛选手、人事处、教务处、发展规划处、校工会、教师发展中心领导、工作人员等。

四、大会议程

1、校领导致辞

2、本次赛事总结汇报

3、评审专家点评

4、校领导宣布本次赛事表彰决定

5、优秀组织奖颁奖并留影

6、青年教师教学技能组、教学创新组、课程思政组个人奖项颁奖并留影

7、优秀组织奖代表发言

8、青年教师教学技能组选手代表发言

9、教学创新组选手代表发言

五、参会报名

1、请相关单位办公室负责落实通知本单位参会人员参会。

2、请参会人员11月24日前扫描以下二维码，报名参会。

六、参会注意事项

1、请参会人员14:20前入场签到，并按指定位置就坐。

2、会议期间，请参会人员佩戴口罩，做好个人卫生防护。

七、会议联系人

学校通知 打印本页 返回列表

javascript:printcontent();
https://sso.scnu.edu.cn/AccountService/article/articlelist.html?subject=xntz

下一篇：关于召开学校党史学习教育领导小组会议暨党史学习教育工作推进会的通知 上一篇：关于举行华南师范大学2021年运动会的通知

校工会 叶美玉 85211040

教师发展中心 孙文霞 85212456

华南师范大学第三届教师教学大赛组委会

2021年11月19日

拟稿：叶美玉 | 审核：张仲仁

https://sso.scnu.edu.cn/AccountService/article/a_xntz_102938_0.html
https://sso.scnu.edu.cn/AccountService/article/a_xntz_102914_0.html